— 1 —

长卫健复〔2024〕7 号

关于同意上海市长宁区妇幼保健院申请

成为华东师范大学附属医院的批复

上海市长宁区妇幼保健院：

你院《关于成为华东师范大学附属医院的请示》（长妇保院

〔2024〕05 号）收悉，经研究，现批复如下：

同意上海市长宁区妇幼保健院申请建设成为华东师范大学附

属医院，并向市教委及市卫健委提请正式评审。请你院以区校合

作、院校合作要求为核心，进一步加深与华东师范大学合作交流，

扎实推进各项工作。严格对照附属医院评审标准，完善资料，优

化流程，做好各项迎评准备工作。

特此批复。

上海市长宁区卫生健康委员会

2024 年 3 月 18 日

— 2 —

上海市长宁区卫生健康委员会 2024 年 3 月 20 日印发